

(別表7)

## 支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 2,400,000
最終交付額	¥ 2,400,000

政務活動費支出合計

¥ 2,405,370

自 平成31(2019)年 4月 1日  
至 令和2(2020)年 3月 31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代4月分	250	2,399,750
2	5	3	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	491	2,399,259
3	5	8	10.事務費	西岡	タブレット代	86,292	2,312,967
4	5	14	10.事務費	会派	プリンターインク代	1,234	2,311,733
5	5	18	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	2,275	2,309,458
6	5	20	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	1,069	2,308,389
7	5	27	2.研修費	会派	日本共産党下関市議団研修・ニュースのつくり方教室講師料	31,800	2,276,589
8	5	27	2.研修費	会派	日本共産党下関市議団研修・ニュースのつくり方教室会場費	1,030	2,275,559
9	5	27	2.研修費	会派	日本共産党下関市議団研修・ニュースのつくり方教室会場器具使用料	240	2,275,319
10	5	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代5月分	250	2,275,069
11	6	4	10.事務費	会派	プリンターインク代	5,909	2,269,160
12	6	5	3.広報費	桧垣	市議団3月議会報告折込代	29,999	2,239,161
13	6	5	3.広報費	西岡	市議団3月議会報告ニュース折込代	29,999	2,209,162
14	6	5	3.広報費	会派	市議団3月議会報告ニュース印刷代	257,040	1,952,122
15	6	10	8.資料購入費	会派	D-file 2019年4月～2020年3月号その他	58,968	1,893,154
16	6	15	10.事務費	西岡	ファイル代	990	1,892,164
17	6	24	8.資料購入費	片山	商工新聞2018年4月～2019年3月分	3,000	1,889,164
18	6	28	8.資料購入費	桧垣	全国農業新聞代2019年4月～6月分	1,680	1,887,484
19	6	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代6月分	250	1,887,234
20	7	1	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	491	1,886,743
21	7	1	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	2,270	1,884,473
22	7	1	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	800	1,883,673
23	7	3	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	930	1,882,743
24	7	3	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	770	1,881,973
25	7	12	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	940	1,881,033

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
26	7	25	1.調査研究費	桧垣	地方議員研究会研修受講旅費	59,518	1,821,515
27	7	26	10.事務費	会派	キングファイル代	1,166	1,820,349
28	7	30	10.事務費	会派	プリンターインク代	1,234	1,819,115
29	7	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代7月分	250	1,818,865
30	8	2	10.事務費	会派	コピー用紙代	490	1,818,375
31	8	10	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	483	1,817,892
32	8	19	1.調査研究費	桧垣	学校給食民設民営・広島アグリサービス視察旅費	15,360	1,802,532
33	8	19	1.調査研究費	西岡	学校給食民設民営・広島アグリサービス視察旅費	15,360	1,787,172
34	8	19	1.調査研究費	片山	学校給食民設民営・広島アグリサービス視察旅費	16,020	1,771,152
35	8	19	1.調査研究費	江原	学校給食民設民営・広島アグリサービス視察旅費	16,880	1,754,272
36	8	23	3.広報費	西岡	市議団6月議会報告ニュース折込代	29,999	1,724,273
37	8	24	2.研修費	片山	奈良議員研修旅費	76,440	1,647,833
38	8	26	8.資料購入費	片山	自治体研究社書籍代	4,600	1,643,233
39	8	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代8月分	250	1,642,983
40	9	12	10.事務費	会派	プリンターインク代	1,234	1,641,749
41	9	17	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	2,775	1,638,974
42	9	25	3.広報費	会派	市議団6月議会報告ニュース印刷代	352,080	1,286,894
43	9	27	8.資料購入費	西岡	日本教育新聞2019年9月～2020年3月分	13,230	1,273,664
44	9	28	8.資料購入費	桧垣	全国市民オンブズマン書籍代	4,000	1,269,664
45	9	30	8.資料購入費	桧垣	全国農業新聞代2019年7月～9月分	1,680	1,267,984
46	9	27	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代9月分	250	1,267,734
47	8	22	3.広報費	片山	市議団6月議会報告ニュース折込代	29,999	1,237,735
48	9	1	10.事務費	江原	パソコン設定料	2,500	1,235,235
49	9	17	8.資料購入費	西岡	公文書実費弁償	1,710	1,233,525
50	9	25	10.事務費	江原	ファイル代	864	1,232,661
51	10	2	10.事務費	桧垣	切手代	84	1,232,577
52	10	6	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	501	1,232,076
53	10	7	6.会議費	会派	市民団体との懇談会会場費	940	1,231,136
54	10	7	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	1,170	1,229,966
55	10	10	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	1,300	1,228,666
56	10	10	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	1,270	1,227,396

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
57	10	11	3.広報費	会派	市議団9月議会報告ニュース紙代	84,711	1,142,685
58	10	15	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	1,170	1,141,515
59	10	15	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	1,420	1,140,095
60	10	25	10.事務費	会派	プリンターインク代	1,257	1,138,838
61	10	27	10.事務費	西岡	プリンターインク代	1,089	1,137,749
62	10	29	3.広報費	会派	市議団9月議会報告ニュース紙代	10,780	1,126,969
63	10	31	10.事務費	会派	議会報告ニュース等、インク、マスター代	62,040	1,064,929
64	10	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代10月分	250	1,064,679
65	11	1	2.研修費	江原	第11回市民・地域共同発電所全国フォーラム岡山、議員研修旅費	50,060	1,014,619
66	11	8	10.事務費	西岡	プリンターインク代	979	1,013,640
67	11	17	10.事務費	西岡	バインダー	790	1,012,850
68	11	18	10.事務費	会派	プリンターインク代	3,545	1,009,305
69	11	18	3.広報費	桧垣	市議団9月議会報告ニュース折込代	29,999	979,306
70	11	19	3.広報費	江原	市議団6月議会報告ニュース折込代	28,119	951,187
71	11	19	3.広報費	江原	市議団9月議会報告ニュース折込代	29,999	921,188
72	11	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代11月分	250	920,938
73	11	30	8.資料購入費	西岡	公明新聞11月分	1,320	919,618
74	12	2	8.資料購入費	西岡	公文書実費弁償	130	919,488
75	12	3	3.広報費	西岡	市議団9月議会報告ニュース折込代	29,999	889,489
76	12	3	8.資料購入費	片山	社会新報7月～12月分	1,950	887,539
77	12	19	10.事務費	江原	ネット接続、ルーター初期化、再設定料	2,500	885,039
78	12	25	8.資料購入費	桧垣	全国農業新聞10月～12月分	1,680	883,359
79	12	25	10.事務費	会派	表紙、紐など	560	882,799
80	12	27	10.事務費	会派	USBメモリー	1,980	880,819
81	12	27	10.事務費	会派	表紙	1,336	879,483
82	12	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代12月分	250	879,233
83	12	31	8.資料購入費	西岡	公明新聞12月分	1,320	877,913
84	1	4	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	501	877,412
85	1	6	10.事務費	会派	表紙	80	877,332
86	1	7	10.事務費	会派	表紙	1,336	875,996
87	1	8	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	1,050	874,946

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
88	1	10	8.資料購入費	会派	「週刊東洋経済」	365	874,581
89	1	10	2.研修費	桧垣	地方議員研究会研修受講旅費	77,420	797,161
90	1	14	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	970	796,191
91	1	14	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	1,080	795,111
92	1	14	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	960	794,151
93	1	14	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	560	793,591
94	1	17	2.研修費	片山	地方議員研究会研修受講旅費	87,184	706,407
95	1	19	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	2,415	703,992
96	1	24	10.事務費	会派	プリンターインク代	6,286	697,706
97	1	27	8.資料購入費	会派	デジタルカット集	4,322	693,384
98	1	27	8.資料購入費	片山	書籍代	1,760	691,624
99	1	27	8.資料購入費	片山	書籍代	1,300	690,324
100	1	27	8.資料購入費	片山	書籍代	1,500	688,824
101	1	27	8.資料購入費	片山	書籍代	1,430	687,394
102	1	28	8.資料購入費	片山	書籍代	3,630	683,764
103	1	30	3.広報費	会派	市議団12月議会報告ニュース印刷代	399,107	284,657
104	2	5	8.資料購入費	桧垣	書籍代	451	284,206
105	2	6	8.資料購入費	桧垣	書籍代	1,760	282,446
106	2	10	10.事務費	会派	ラベル印刷機	8,580	273,866
107	2	10	10.事務費	会派	ラベル印刷テープ代	2,870	270,996
108	2	10	10.事務費	会派	ファイル代	9,000	261,996
109	2	12	3.広報費	江原	市議団12月議会報告ニュース折込代	29,999	231,997
110	2	12	10.事務費	片山	プリンターインク代	3,482	228,515
111	2	13	3.広報費	桧垣	市議団12月議会報告ニュース折込代	29,999	198,516
112	2	20	10.事務費	会派	プリンターインク代	2,514	196,002
113	2	29	8.資料購入費	西岡	公明新聞2月分	1,320	194,682
114	3	6	8.資料購入費	片山	新聞「農民」2019年度1年分	3,300	191,382
115	3	11	10.事務費	西岡	プリンターインク代	1,496	189,886
116	3	17	10.事務費	会派	用紙代	858	189,028
117	3	27	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	1,710	187,318
118	3	27	8.資料購入費	桧垣	公文書実費弁償	1,490	185,828

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
119	3	30	10.事務費	会派	プリンターインク代	1,257	184,571
120	3	31	10.事務費	会派	プリンターインク代	6,790	177,781
121	1	6	3.広報費	西岡	市議団12月議会報告ニュース折込代	29,999	147,782
122	5	24	3.広報費	片山	市議団3月議会報告ニュース折込代	29,999	117,783
123	6	19	3.広報費	江原	市議団3月議会報告ニュース折込代	28,998	88,785
124	10	28	3.広報費	片山	市議団9月議会報告ニュース折込代	29,999	58,786
125	1	31	3.広報費	片山	市議団12月議会報告ニュース折込代	29,999	28,787
126	3	30	8.資料購入費	西岡	新日本出版社「経済」2019/4～2020/3	12,455	16,332
127	3	30	8.資料購入費	西岡	自治体研究社「住民と自治」2019/4～ 2020/3	7,015	9,317
128	3	31	10.事務費	西岡	プリンターインク代	3,100	6,217
129	12	10	10.事務費	会派	レターケース	932	5,285
130	12	12	10.事務費	会派	ファイルボックス	765	4,520
131	12	18	10.事務費	会派	ホワイトボード、コピー用紙	2,890	1,630
132	1	22	10.事務費	西岡	プリンターインク代	7,000	-5,370
133							
134							
135							
136							
137							
138							
139							
140							
141							
142							
143							
144							
145							
146							
147							
148							
149							